



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายโนนตาด้วน (สองฝั่งคลองโตนด) บ้านสำโรง หมู่ที่ 1 ตำบลจันอัด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายโนนตาด้วน (สองฝั่งคลองโตนด) บ้านสำโรง หมู่ที่ 1 ตำบลจันอัด จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ..โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายโนนตาด้วน (สองฝั่งคลองโตนด) บ้านสำโรง หมู่ที่ 1 ตำบลจันอัด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....จำนวน 231,000.- บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายโนนตาด้วน (สองฝั่งคลองโตนด) บ้านสำโรง หมู่ที่ 1 ตำบลจันอัด ลักษณะงาน : ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 345.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.จันอัด กำหนด) โดยกำหนดส่งมอบงาน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....1 กรกฎาคม พ.ศ. 2562.....เป็นเงิน..... 231,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายโนนตาด้วน (สองฝั่งคลองโตนด) บ้านสำโรง หมู่ที่ 1 ตำบลจันอัด รายละเอียดดังนี้

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายโนนตาด้วน							
- ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 720 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.							
- ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 ม. ยาว 345 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.							
(พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ)							
สถานที่	ถนนดินสายโนนตาด้วน 2 (ฝั่งคลองโตนด)			หมู่ที่	1	บ้านสำโรง	ต.จันอัด
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด			อ.โนนสูง	จ.นครราชสีมา		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานเสริมดิน/ปรับเกลี่ย						
1.1	ปรับเกลี่ย พื้นทางเดิม						
	กว้าง = 3.00 ม.						
	ยาวรวม = 1,065.00 ม.	3,195	ตร.ม.	1.68	-	5,367.60	(ขนาดเบา)
2	งานผิวทางหินคลุก+เกลี่ย+ทับแน่น						
2.1	กว้าง = 3.00 ม. ....(A)						
	หนาเฉลี่ย = 0.10 ม. ....(B)						
	ช่วงที่ 1 ยาว 720 ม.						
	ช่วงที่ 2 ยาว 345 ม.						
	ยาวรวม = 1,065.00 ม. ....(C)	399.38	ลบ.ม.	377.00	-	150,566.26	
	x ส่วนยุบตัวเมื่อเกลี่ยทับ 25% ....(D)						
2.2	งานรถไถปรับเกลี่ย ทับแน่น หินคลุก	3,195	ตร.ม.	1.68		5,367.60	(ขนาดเบา)
3	งานขุดตัก-ขนย้าย ระยะทางไม่เกิน 1 กม.						
3.1	งานขุดตัก-ขนย้ายใส่รถบรรทุกเล็กเข้าเท	399.38	ลบ.ม.	20.90		8,347.04	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย						169,648.50	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ		
1	ประเภทงานทาง						
1	ถนนพื้นทางหินคลุก	169,648.50	1.3624	231,129.12			
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ						
	- ป้ายเหล็กตามแบบ อบต.จันอัด 1 ชุด				- รวมใน FACTOR F		
	- ป้ายชั่วคราว +โครงคร่าว 1 ชุด						
	เงื่อนไข						
	เงินล่วงหน้าจ่าย	%					
	เงินประกันผลงานหัก	%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			231,129.12			
*	ขอเบิกเพียง			231,000.00			
**	ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 231,000.- บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ....

- |                             |                                         |
|-----------------------------|-----------------------------------------|
| 6.1 นายวาทีต รอดวินิจ       | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด |
| 6.2 นางสาวดวงดาว เสลากลาง   | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ          |
| 6.3 นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน            |

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ)



นายองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด